

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนสุขุม 1 แยกขวา 1 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนสุขุม 1 แยกขวา 1 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	630.000	48.96	30,844.80	1.3624	66.70	42,022.95
2	1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	1,310.000	1,297.52	1,699,751.20	1.3624	1,767.74	2,315,741.03
3	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.3.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	EACH	120.000	9,018.43	1,082,211.60	1.3624	12,286.70	1,474,405.08
4	1.3.1.1.1 งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก 1.3.1.2 งานรางวี คสล. กว้าง 1.10	ม.	1,250.000	733.90	917,375.00	1.3624	999.86	1,249,831.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนสุขน 1 แยกขวา 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1.3 กำแพงกันดิน	ม.	1.000	178,065.57	178,065.57	1.3624	242,596.53	242,596.53
6	1.3.1.3.1 กำแพงกันดิน	ม.	1.000	178,065.57	178,065.57	1.3624	242,596.53	242,596.53
6	1.3.1.4	ตร.ม.	72.000	367.82	26,483.04	1.3624	501.11	36,080.49
	งานซ่อมผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.							
	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	1.4.1.1	ตร.ม.	340.000	277.91	94,489.40	1.3624	378.62	128,732.35
	งานซ่อมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.							
	(ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)							
8	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3624	29.75	29.75
รวมราคากลาง								5,489,439.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนสุขน 1 แยกขวา 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อระบายน้ำถนนสุขน 1 แยกขวา 1 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ชาญวิทย์ สมจิตร
(ชาญวิทย์ สมจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสฏฐวุฒิ ปุรินทรภิบาล
(เสฏฐวุฒิ ปุรินทรภิบาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ สมจิตร
(วรวิทย์ สมจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสฏฐวุฒิ ปุรินทรภิบาล

22 สิงหาคม 2566